
Sprawozdanie 

z pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Sycowie 

za rok 2024. 
 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Sycowie została powołana uchwałą Rady Miejskiej w 

Sycowie Nr I/02/2024 z dnia 07 mjaa 2024r. 

W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą następujący Radni: 

1. Karol Zgadzaj 
2. Katarzyna Lamek-Pawłowska 
3. Marian Lempert 

 

W okresie sprawozdawczym komisja odbywała posiedzenia zgodnie z przyjętym planem 

pracy na 2024 rok. Wypracowała 6 opini zgodne z harmonogramem prac, a także dotyczących 

spraw bieżących. Przyjęła jedną uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie burmistrzowi 

absolutorium.  
W posiedzeniach Komisji uczestniczył Burmistrz, naczelnicy wydziałów Urzędu oraz 

kierownicy jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Syców. 

 

Zgodnie z przyjętym planem pracy Komisja Rewizyjna dokonała następujących analiz, opinii 

i kontroli w sprawie: 

⚫ Opinia sprawozdania Burmistrza MiG Syców o wykonaniu budżetu za 2023r. oraz 

uchwalenie wniosku Komisji w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 

⚫   Opinia projektu uchwały  

  w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców wotum zaufani                                           
⚫  Analiza i wydanie opinii projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców 

na 2025 rok. 
⚫  Analiza i wydanie opinii projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców 

na 2025 rok wraz z autopoprawkami. 
⚫ Opinia projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy 

Syców na lata 2025 – 2035.  
⚫ Opinia projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozyfinansowej Miasta i Gminy 

Syców na lata 2025 – 2035 wraz z  autopoprawkami.   
 

Ponadto Komisja Rewizyjna wnikliwie analizowała projekty uchwał wnoszone pod 

obrady Rady Miejskiej w Sycowie. 
Przedmiotem pracy Komisji było również interweniowanie i rozwiązywanie problemów 

zgłaszanych przez mieszkańców.  
Wszyscy członkowie aktywnie i profesjonalnie uczestniczyli w pracach Komisji 

kierując się zawsze dobrem mieszkańców Miasta i Gminy Syców. 
   Dziękuję członkom Komisji za zaangażowanie w pracę oraz za monitorowanie 

bieżących spraw nurtujących nasze społeczeństwo. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Karol Zgadzaj 


